EDITAL DE SELEÇÃO DE PERMISSIONÁRIOS

A Prefeitura Municipal de Tambaú, pelo seu Setor de Fiscalização de Obras e Posturas Municipais, torna público, para
conhecimento dos interessados, que estará recebendo solicitações para a outorga onerosa de permissão de uso de
áreas públicas, nos termos dos Decretos n.º2.339, de 21 de agosto de 2013, e n.º 1.778, de 29 de junho de 2007,
exercício nos pontos para comércio eventual e ou ambulante de alimento, sendo 05 (cinco) pontos, limitada a 2 m x 4 m
(máximo) e 01 (um) ponto limitado a 0,80 cm x 1,00m. Período de 17 (dezessete) a 28 (vinte e oito) de setembro de
2018, das 08h00 às 16h00. Edital na integra no www.tambau.sp.gov.br

Flávia Aparecida Palombo
Fiscal de Posturas